
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 

 
 

SPIS. ZN.: MUVS-S 25646/2023 OŽP/Pr    
Č.J.: MUVS  32188/2024   

 

 

 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Anna Primesová 

571 491 709 

anna.primesova@mestovsetin.cz 

DATUM: 18.03.2024    

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p., Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 

písmeno c) a § 106 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “vodní zákon“) a jako speciální 

stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve znění účinném do 

31. 12. 2023 a na základě § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění a § 10 a 11 

odst. 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

obdržel dne 10.11.2023 žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  

Praha, který zastupuje Česká stavební aliance, s.r.o., IČO 24795488, Zelený pruh 95, 140 00  Praha ze dne 

14.12.2020 podanou u Krajského úřadu Zlínského kraje Zlín, odboru dopravy a silničního hospodářství. Tato 

žádost byla u Krajského úřadu Zlínského kraje následně zúžena žadatelem dne 1.2.2023 a následně usnesením 

poznamenaným do spisu Krajský úřad Zlínského kraje Zlín tuto žádost postoupil dne 8.11.2023 Městskému 

úřadu Vsetín, odboru životního prostředí k vyřízení z důvodu vlastní věcné nepříslušnosti k vydání stavebního 

povolení na vodní díla 

I/57 Semetín - Bystřička, 2. STAVBA 

(dále jen "stavba") 

 

v rozsahu stavebních objektů: 

105.4 Úpravy silnice I/57 v Bystřičce, přeložka pozorovacího vrtu ČHMÚ 

308 Přeložka stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 6,59  

309 Ochrana stoky DN 800 v km 4,94  

310 Ochrana stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 8,0  

314 Ochrana stoky DN 800 mm v km 4,00  

315 Úprava kanalizace v Pržně  

316 Ochrana stoky DN 400 mm v km 7,79  

317 Přeložka stoky - ČOV Jablůnka DN 300  

327 Zdi podél Ulicového potoka  

353 Přeložka vodovodu pro Pržno v km 6,780 

355 Přeložka skupinového vodovodu OC 500  

362 Přeložka Lýkového potoka v km 6,275  

 

na pozemcích parc. č. 566/7, 1261/18, 545/25, 1261/29 v katastrálním území Bystřička II,  

parc. č. 1337/1, 1342/1, 1342/2, st. 1343, 1345/1, 1345/2, 1350/1, 1358/2, 8334/20, 2013/2, 2013/4, 8334/6, 

1364/22, 1364/60, 8334/65, 1364/25, 1364/49, 8334/54, 1337/2, 1337/3, 8334/18, 8378, 8381, 8383, 8384, 

1351/3, 1351/4, 1352/17, 1352/18, 1352/20, 1355/3, 1356/2, 8334/26, 1853/1, 1853/3, 8334/14, 8334/15, 

8334/16, 8376, 8378, 8379, 8387, 8388, 1338/3, 1340/13, 1858/1, 1858/4, 2322/1, 2322/4, 8380, 8385, 8386, 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 2 

 
8334/19, 1357/2, 1337/1, 1342/1, 1350/1, 8334/23, 8334/25, 1351/7, 1351/8, 1356/2, 1355/2, 1355/5, 1350/1, 

1355/4, 1350/3, v katastrálním území Jablůnka 

parc. č. 789/2, 1849/15, 901/2, 1849/1, 1849/2, 75/8, 1877/38, 1877/47, 1877/48, 636/7, 636/8, st. p. 119/1, 

117/2, 119/2, 120/2, 120/3, 123/2, 1877/33, 1877/40, 1877/41, 1877/42, 1877/43, 1877/44, 1877/45, 1877/46, 

1877/47, 1877/48, 1877/57, 1877/59, 76, 634/2, 1820, 1798/2 v katastrálním území Pržno u Vsetína  

 

Popis stavby: 

Stavba bude umístěna v údolní nivě Vsetínské Bečvy, prochází severojižním směrem od Bystřičky do oblasti 

jižně od Jablůnky. V roce 2009 byla zprovozněna 1. stavba přeložky silnice I/57 Semetín – křižovatka na 

Ratiboř. Stávající silnice I/57 již neodpovídá nárokům na zajištění požadované kvality dopravy. Na předmětném 

úseku se nacházejí dva úrovňové železniční přejezdy s tratí ČD č.280 Hranice – Střelná zabezpečené závorami a 

světleným signalizačním zařízením. 

Převedením dopravy v 2. stavbě na přeložku silnice I/57 dojde v daném úseku ke zkapacitnění, odstranění dvou 

nevhodných úrovňových křížení silnice I. třídy s mezinárodním železničním tahem, zvýšení bezpečnosti a 

zlepšení podmínek v obcích Bystřička, Pržno a Jablůnka. Plné využití nové trasy bude možní po vybudována 

navazujících úseků zejména směrem na Valašské Meziříčí. Stávající silnice I/57 bude po výstavbě nové 

přeložky převedena do silnice III. třídy. Obslužnost obcí bude zajištěna napojením na novou trasu silnice i/57 

v jednotlivých MÚK – v Bystřičce stykovou křižovatkou (S0 105.1, v MUK Ratiboř pak novou větví okružní 

křižovatkou (S0 107.1) s připojením do Jablůnky. Obec Pržno bude připojena přeložkou silnice III. třídy 

(S0 106.2). Stávající pěší trasy v oblasti Bystřičky a Pržna budou zachovány. 

 

S0 105.4 Úpravy silnice I/57 v Bystřičce, přeložka pozorovacího vrtu ČHMÚ 

na pozemcích p.č. 1261/18 (dotčený odstraněním) a p.č. 566/7 (dotčený) v katastrálním území Bystřička II 

Demontáž zhlaví vrtu, odstranění betonového bloku s ocelovou pažnicí, vyplnění vrtu jílocementovou suspenzí 

do úrovně 0,5 m pod terén, úprava terénu do původního stavu a zásyp kulturní zeminou na pozemku p.č. 

1261/18, včetně úpravy kolem vrtu dotčených pojezdem vozidel. Dále se řeší přeložka (realizace) pozorovacího 

vrtu ČHMU VB 0083 Bystřička na p.č. 566/7 v katastrálním území Bystřička II. Průměr vrtu 160 mm, hloubka 

10 m. Vrt slouží jako pozorovací síť ČHMU. Souřadnice XY 1145848,744; 498237,702. 

 

S0 308 Přeložka stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 6,59  

na pozemcích p.č. 1337/1, 1342/1, 1342/2, st. 1343, 1345/1, 1345/2, 8334/20, 1350/1, 1358/2 (dotčené), 

8334/18, 8334/19, 1357/2, 1337/1, 1342/1, 1350/1(dotčené odstraněním) v katastrálním území Jablůnka 

Objekt zahrnuje dvě přeložky. Stoka A a B v km 6,59 navržená komunikace I/57 kříží betonovou kanalizaci DN 

800. Z důvodu šikmého křížení kanalizace s trasou I/57 a umístění stávající šachty v tělese budoucí komunikace 

je nutno tuto kanalizaci přeložit kolmo, šachty umístit za těleso komunikace. Přeložka je umístěna v místě 

rušeného fotbalového hřiště. Celková délka stoky A je 159,18 m. Stoka B má délku 50,03 m. 

Stoka C v km 7,85 navržené komunikace I/57 dojde ke křížení násypového tělesa se stávající betonovou stokou 

DN 1000. Je navržena výměna potrubí mezi patami svahu silnice, po obou stranách budou zřízeny revizní 

šachty za hranicí trvalého záboru. Celková délka stoky C je 52,23 m. 

 

S0 309 Ochrana stoky DN 800 v km 4,94  

na pozemcích p.č. 8334/6, 2013/2, 2013/4 v katastrálním území Jablůnka a p.č. 789/2, 1849/15 v katastrálním 

území Pržno u Vsetína 

V uvedeném staničení navržené komunikace I/57 dojde ke křížení násypového tělesa se stávající betonovou 

stokou DN 800 odvádějící dešťové vody z drážního propustku do Vsetínské Bečvy. Celková délka stoky je 

54,58 m. 

 

S0 310 Ochrana stoky DN 800 mm z Jablůnky v km 8,0  

na pozemcích p.č. 1364/22, 1364/60, 8334/65 v katastrálním území Jablůnka 

V uvedeném staničení navržené komunikace I/57 dojde ke křížení násypového tělesa se stávající betonovou 

stokou DN 500 odvádějící dešťové vody z objektu uhelných skladů do Vsetínské Bečvy.  Celková délka stoky je 

51,92 m. 

 

 

 

 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 3 

 
S0 314 Ochrana stoky DN 800 mm v km 4,00  

na pozemcích p.č.545/25, 1261/29 v katastrálním území Bystřička II, na pozemcích p.č. 901/2, 1849/1, 1849/2 

v katastrálním území Pržno u Vsetína 

V uvedeném staničení navržené komunikace I/57 dojde ke křížení násypového tělesa se stávajícím betonovým 

potrubím DN 800. Jedná se o zatrubněnou vodoteč Vsetínské Bečvy Matuštíkův potok (IDVT 10189284). 

Potrubí bude vyměněno ve stejné trasy a výšce. Podélný profil bude upraven dle skutečnosti, celková délka 

stoky je 81,91 m. 

 

S0 315 Úprava kanalizace v Pržně  

na pozemcích p.č. 75/8, 1877/38, 1877/47, 1877/48 v katastrálním území Pržno u Vsetína 

Výstavbou nového mostu přes Vsetínskou Bečvu S0 222 a přilehlé opěrné zdi dojde k dotčení stávající dešťové 

kanalizace. Kanalizace bude z prostoru vymístěna. Na konci úpravy povrchu silnice S0 106.2 bude na stávající 

stoce DN 300 osazena nová šachta, přeložka kanalizace je vedena pod křižovatku S0 106.2 a vyústěna do 

Vsetínské Bečvy v místě nového přístupu pro vozidla Povodí Moravy. 

 

S0 316 Ochrana stoky DN 400 mm v km 7,79  

na pozemcích p.č. 1364/25, 1364/49, 8334/54 v katastrálním území Jablůnka 

V uvedeném staničení navržené komunikace I/57 dojde ke křížení násypového tělesa se stávající betonovou 

stokou DN 800 odvádějící dešťové vody z Auto pneuservisu APV do Vsetínské Bečvy. Je navržena výměna 

potrubí mezi patami svahu silnice, pop obou stranách budou zřízeny revizní šachty za hranici trvalého záboru. 

Celková délka stoky 61,20 m. 

 

S0 317 Přeložka stoky - ČOV Jablůnka DN 300  

na pozemku p.č.1337/2, 1337/3, 8334/18, 8378, 8381, 8383, 8384 v katastrálním území Jablůnka a na pozemku 

p.č. 636/7, 636/8 v katastrálním území Pržno u Vsetína 

Stávající splašková kanalizace DN 300 koliduje se stavbou nové komunikace I/57. Úsek v délce cca 110 m bude 

zrušen a nahrazen přeložkou v délce 151 m. Přeložka kanalizace bude napojena na stávající stoku v nové šachtě 

Š1. Trasa přeložky je vedena v souběhu se stávající příjezdovou komunikací k ČOV, poté kolmo kříží novou 

komunikaci I/57 a navazuje na stávající šachtu. V souběhu s přeložkou kanalizace povede i přeložka vodovodu 

S0 354 a přeložka kabelu S0 425. 

 

S0 327 Zdi podél Ulicového potoka  

na pozemku p.č.117/2, 1877/41, 1877/42, 1877/43, st. 119/1, 119/2, 1877/44, 120/2, 120/3, 1877/45, 1877/57, 

123/2, 1877/59, 1877/33, 1877/40, 1877/46, 1877/47, 1877/48 v katastrálním území Pržno u Vsetína 

Zeď slouží jako protipovodňová ochrana před průtokem Q100 Vsetínské Bečvy v zástavbě obce Pržno. Délka 

zdi je 41,21m a je rozdělena na jednotlivé dilatační díly délky 8-12 m. Do konstrukce pravobřežní zdi bude 

kotveno obnovené oplacení a budou zde zřízeny dvě brány. Součástí konstrukce zdi budou i chráničky 

plynovodu. Na začátku úpravy toku (od Vsetínské Bečvy, pod mostním objektem až do vzdálenosti cca 4 m od 

líce římsy) bude v celkové délce 26,1m provedeno zpevnění koryta lomovým kamenem do betonu. 

 

S0 353 Přeložka vodovodu pro Pržno v km 6,780 

na pozemku p.č. 1351/3, 1351/4, 1352/17, 1352/18, 1352/20, 1355/3, 1356/2, 8334/26 (dotčené) v katastrálním 

území Jablůnka, na pozemku p.č. 75/8, 76, 1877/38, 634/2, 1877/48, 1820, 1877/47 (dotčené) v katastrálním 

území Pržno u Vsetína a na pozemku p.č. 1351/4, 8334/23, 8334/25, 1351/7, 1351/8, 1356/2, 1355/2, 1355/5, 

1350/1, 1355/4, 1350/3(dotčené odstraněním) v katastrálním území Jablůnka a p.č. 634/2, 75/8, 1798/2 (dotčené 

odstraněním) v katastrálním území Pržno u Vsetína. 

Přeložka vodovodního řadu v délce233 m je navržena z tvárné litiny DN 100, PN 16 a je vedena s ohledem na 

možnosti stávající lokality ovlivněné stavbou I/57. Trasa přeložky bude kolmo křižovat novou komunikaci a 

řeku Bečvu. Tyto úseky budou řešeny v chráničkách. Pod komunikací bude chránička PE, DN 250, SN 16 

v délce cca 46,5 m. V úseku pod Bečvou je navržen protlak chráničky PE355, SDR17 v délce cca 95 m. 

 

S0 355 Přeložka skupinového vodovodu OC 500  

na pozemcích p.č. 1853/1, 1853/3, 8334/14, 8334/15, 8334/16, 8376, 8378, 8379, 8387, 8388 v katastrálním 

území Jablůnka 

Z důvodu přeložky stávajícího toku v km 6,3 navržené komunikace I/57 je nutno výškově upravit i stávající 

vodovodní řad DN 500 a to v závislosti na poloze nového koryta. Přeložka vodovodního řadu je navržena 

v délce křižující celou stavu, aby v případě rekonstrukce stávajícího ocelového vodovodu nebyla již stavba touto 

rekonstrukcí dotčena. Přeložka vodovodního řadu v délce 115 m bude provedena z tvárné litiny PN 16. Trasa je 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 4 

 
vedena v souběhu se stávající trasou vodovodu a je navržena tak, aby se výškově přizpůsobila poloze nového 

koryta Lýkového potoka. 

 

S0 362 Přeložka Lýkového potoka v km 6,275 

na pozemcích p.č. 1338/3, 1340/13, 1858/1, 1858/4, 2322/1, 2322/4, 8379, 8385, 8380, 8386, 8388 

v katastrálním území Jablůnka 

Jedná se o přeložku stávající vodoteče v nové délce cca 155,3m. Tuto přeložku je nutno realizovat z důvodu 

technického řešení mostů S0 203 a S0 221. Úseky pod mosty 0,09575 – 0,15075 km jsou projekčně součástí 

těchto mostů. Situačně se přeložka nachází v úseku mezi vyústěním Lýkového potoka do řeky Bečvy a stávající 

železniční tratí. Kapacitně je přeložka navržena na průtok Q100 vodoteče, tj. 19,7 m3/l. Levý břeh bude dle 

příčných řezů dosypán s hrázkou šířky 1,5 m, pravý břeh bude vhodně navázán na okolí terén a je zde povolen 

pravobřežní rozliv při max.průtocích. Stávající koryto bude před zasypáním osazeno drenáží ve štěrkovém 

obsypu s ochrannou geotextilií. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 

posouzení, byl žadatel dne 15.1.2024 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno usnesením ze dne 

15.1.2024 pod čj. MUVS 129982/2023. Žádost byla doplněna dne 15.3.2024. 

 

Speciální stavební úřad oznamuje podle 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. 

 

Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 

zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, speciální stavební úřad v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona a podle § 144 správního řádu o zahájení řízení uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 10 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm.a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

Podle § 109 odst.1 písm.) a) stavebního zákona – stavebník  

Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha – doručí se na základě 

plné moci České stavební alianci s.r.o., IČO 24795488, Zelený pruh 95, 140 00 Praha 

 

Vlastník stavebních pozemků (stavebník): Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství 

silnic a dálnic, s.p. IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha – pozemky p.č. 1261/18, 566/7, 1261/29 

v katastrálním území Bystřička II 

Pozemky p.č. 8334/20, 8334/18, 8334/19, 8334/6, 8334/65,8334/54, 1337/2, 8334/18, 8383,8379, 8385, 1853/3, 

8334/14, 8379, 8334/26, 8334/23, 8334/25, 1351/8 v katastrálním území Jablůnka 

Pozemky p.č. 1849/15, 1849/1, 1849/2, 1877/38,117/2, 119/2, 1877/44, 120/2, 120/3, 1877/45, 1877/57, 123/2, 

1877/59, 1877/33, 1877/40, 1877/46, 1877/38 v katastrálním území Pržno u Vsetína 

 

Podle § 109 písm.b) stavebního zákona – vlastníci staveb, na kterých má být provedena změna, není-li 

stavebníkem a dále i v postavění účastníků dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Povodí Moravy s.p. Brno, IČO 70890013, Dřevařská ll, Brno – stavba se dotýká protipovodňových hrází 

v záplavovém území VVT Vsetínská Bečva a vodních toků ve správě Povodí Moravy s.p. 

Lesy ČR, s.p. Hradec- Králové, IČO 42196451, správa toků – oblast povodí Moravy, U skláren 781, Vsetín – 

stavba se dotýká vodních toků ve správě Lesů ČR Ulicový, Drahový, Lýkový potok včetně pozemků a staveb 

hrazení bystřin jejich korytech. 

GasNET s.r.o. IČO 27295567, se sídlem Klišská 940, 400 01 Ústí nad Labem – stavba se dotýká plynárenského 

zařízení VTL a STL plynovodů 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 5 

 
ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874, 405 02 Děčín – stavba se dotýká distribučního 

zařízení elektrické energie 

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s, IČO47674652, Jasenická 1106, 755 01 Vsetín – stavba se dotýká veřejného 

vodovodního řadu 

CETIN a.s. IČO 04084063, se sídlem Českomoravská 2510, 190 00 Praha – stavba se dotýká sítí elektrických 

komunikací 

ČR, příslušný hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad – Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

IČO01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov – stavba se dotýká hlavních odvodňovacích 

zařízení HMZ Ratiboř 3D a HMZ Jablůnka 

PROMET PREFIX s.r.o, IČO 64086909, se sídlem v Ratiboři 551 – stavba se dotýká dešťové kanalizace 

společnosti 

 

Podle § 109 písm.c) stavebního zákona – vlastnicí pozemků, na kterých má být stavba prováděna, není-li 

stavebníkem, může-li být jejich vlastnická práva k pozemkům prováděním stavby přímo dotčena a dále i 

v postavení účastníků dle § 27 odst. 1 správního řadu: 

 

Katastrální území Bystřička II 

Obec Bystřička, IČO 00303739, se sídlem 756 24 Bystřička 82 – vlastník pozemků  

Geryk Josef MVDr. CSc., Renoírova 619/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 – vlastník pozemku p.č. 545/25 

 

Katastrální území Jablůnka 

Obec Jablůnka, IČO 00303852, se sídlem 756 23 Jablůnka 365 – vlastník pozemků p.č. 1337/1, 1342/1, 1342/2, 

st. 1343, 1345/1, 1345/2, 1358/2, 1357/2, 1337/1, 1342/1, 1337/3, 8378, 8381, 8384, 1352/18, 1351/4, 1351/7 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. IČO 70934860, se sídlem K Majáku 5001, Zlín – pozemek p.č. 1350/1, 

1350/3 

Lesy ČR s.p. Hradec-Králové- správa toků, oblast povodí Moravy, U skláren 781, 755 01 Vsetín – pozemky p.č. 

1338/3, 1858/1, 1858/4, 2322/1, 2322/4, 8380, 8386, 8388, 8334/15, 8334/16, 8387, 8388, 1355/3, 1356/2 

Správa železnic s.o., IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 na pozemku p.č. 1340/13 

Adámek Jan, 756 21 Ratiboř čp. 251 – spoluvlastník pozemku p.č. 1853/1 

Adámek Josef Ing., 756 23 Jablůnka 489 - spoluvlastník pozemku p.č. 1853/1 

Polášek Jiří, 756 23 Jablůnka čp. 566 - spoluvlastník pozemku p.č. 1853/1 

Vlastnické práva podilníků: RSJ Land II uzavřený podílový fond spoluvlastník pozemku p.č. 1853/1 

Hájovská Simona, 756 23 Jablůnka 65 – vlastník pozemku p.č. 2013/2 

Urbanová Irena, 756 23 Jablůnka 290 – vlastník pozemku p.č. 2013/4 

Juřínek Radek, 756 23 Jablůnka čp. 675 - vlastník pozemku p.č.1364/22 

Juřínek Radek, 756 23 Jablůnka čp. 675 - vlastník pozemku p.č.1364/60 

Legemzová Eva Ing., Pravdova 1064, 342 01 Sušice II – vlastník pozemku p.č. 1346/25 

Legemzová Eva Ing., Pravdova 1064, 342 01 Sušice II – vlastník pozemku p.č. 1346/49 

Miroslav Galda, Jablůnka č.p. 495 – vlastník pozemku p.č. 1351/3 

Petr Galda, 756 23 Jablůnka č.p. 122 - – vlastník pozemku p.č. 1351/4 

Miroslav Galda, Jablůnka č.p. 495 – spoluvlastník pozemku p.č. 1352/17 

Petr Galda, 756 23 Jablůnka č.p. 122 - spoluvlastník pozemku p.č. 1352/17 

Miroslav Galda, Jablůnka č.p. 495 – spoluvlastník pozemku p.č. 1352/20 

Petr Galda, 756 23 Jablůnka č.p. 122 - spoluvlastník pozemku p.č. 1352/20 

Povodí Moravy s.p. Brno, IČO 70890013, Dřevařská ll, Brno – vlastník pozemku p.č. 1355/3, 1356/2, 1355/2, 

1355/5, 1355/4 

 

Katastrální území Pržno u Vsetína 

Urbanová Irena, 756 23 Jablůnka čp. 290 – vlastník pozemku p.č. 789/2 

Adámek Tomáš, 756 23 Pržno čp. 44 – spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

AGRO-BESKYD spol. s r.o. 756 24 Bystřička 329 - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Břoušková Miroslava, Dolní náměsto 346, 755 01 Vsetín - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Chroboková Zdeňka, Stamicova 287/1, Kohoutovice, 623 00 Brno - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně čp. 32, 756 23 Pržno - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Janírek Jaroslav, 756 23 Pržno 105 - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Kocourová Vlasta, Generála Klapálka 1844, 755 01 Vsetín - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Mikšíková Milena, 756 24 Bystřička 279 - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Odložilíková Milena, U Vodojemu 1228, 757 01 Valašské Meziříčí  spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 6 

 
Sedláčková Šárka, 756 25 Růžďka 97- spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Teichlová Anna, 756 22 Hoštálková 190 - spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Wojaczková Yvona PaedDr., Křižná 497/18, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí - spoluvlastník 

pozemku p.č. 901/2 

Zemědělské družstvo Mír se sídlem v Ratiboři čp. 500, 756 21 Ratiboř spoluvlastník pozemku p.č. 901/2 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. IČO 70934860, se sídlem K Majáku 5001, Zlín – vlastník pozemku p.č. 

75/8,  

Povodí Moravy s.p. Brno, IČO 70890013, Dřevařská ll, Brno – vlastník pozemku p.č. 1877/47, 1877/48, 634/2, 

1820,  

Boroš Jan, 756 23 Pržno čp. 27 – spoluvlastník pozemku p.č. 636/7, vlastník pozemku p.č. 634/2, 1877/48, 

1820, 1877/47, 634/2, 1798/2 

Borošová Hana, 756 23 Pržno čp. 27 – spoluvlastník pozemku p.č. 636/7 

Zemědělské družstvo Mír se sídlem v Ratiboři čp. 500 – spoluvlastník pozemku p.č. 636/7 

Garncarz Vladimír, 756 62 Hutisko-Solanec 593 – vlastník pozemku p.č. 636/8 

Obec Pržno, IČO 00635782, 756 23 Pržno čp. 7 – vlastník pozemku p.č. 1877/41, 1877/42, 1877/43, 76,  

Barošová Ivana, 756 23 Pržno čp. 220 – st. 119/1 

Ředitelství silnic Zlínského kraje Zlín, p.o. IČO 70934860, se sídlem K Majáku 5001, Zlín – vlastník pozemku 

p.č. 75/8 

 

Podle § 109 písm.d) stavebního zákona – vlastníci staveb na pozemcích, na kterých má být stavba prováděna, a 

ti, kdo mají k těmto pozemkům nebo stavbám práva odpovídající věcným břemenům, mohou-li být jejich práva 

prováděním stavby přímo dotčena a dále i v postavení účastníků dle § 27 odst. 1 správního řádu. 

 

GasNET s.r.o. IČO 27295567, se sídlem Klišská 940, 400 01 Ústí nad Labem – věcné břemeno služebnosti 

spočívající v právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení, právo vstupovat a vjíždět 

na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním 

plynárenského zařízení označeného jako S0 506 Přeložka VTL plynovodu č. 632038 v Pržně a S0 507 Přeložka 

VTL plynovodu č. 632082 v Pržně na dobu neurčitou a v rozsahu dle geometrického plánu č. 810-22/2019 na 

pozemek p.č. 76 v katastrálním území Pržno u Vsetína, dále služebnost v umístění a provozování stavby, jejíž 

kvóty jsou uvedeny a odsouhlaseny v proj.dokumentaci stavby a vstup a vjezd oprávněného nebo jím 

pověřených osob na pozemek za účelem zřízení, provozování, stavebních úprav, oprav a odstranění stavby na 

dobu neurčitou a v rozsahu dle geom.plánu č. 810-22/2019 na pozemku p.č. 187/47, 1877/38, 118/2, 1877/41, 

1877/42, 1817/4, 1817/6, 117/1, 117/2, 120/3, 1877/57, 1877/46, 1877/47, 1817/2, 1817/4, 1817/6, 1877/31, 

1877/38, 1877/58 v k.ú. Pržno u Vsetína a věcné břemeno služebnosti spočívající v právu zřídit, provozovat na 

služebném pozemku plynárenské zařízení, právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se 

zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení na dobu 

neurčitou a v rozsahu geometrického plánu č. 1480-7/2021 na pozemek p.č. 8334/18, 8334/19, 1337/1, 1342/1,  

v k.ú. Jablůnka 

 

Fond pro úpravu řeky Bečvy, adresa neznámá – služebnost jízdy v šířce 3 m vedl ochranného pruhu řeky Bečvy 

pozemek p.č. 8379 v k.ú.Jablůnka a 636/7, 789/2, 1849/15 v k.ú. Pržno  

 

ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8 Děčín, IČO 24729035 věcné břemeno práva zřízení, umístění, provozování 

a údržby zařízení distribuční soustavy nadzemního vedení NN, vstupu a vjíždění na pozemek v souvislosti se 

zřízením, obnovou a provozováním distribuční soustavy, včetně odstraňování a oklešťování stromoví a jiných 

porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivě provozování zařízení na dobu neurčitou a v souladu s geometrickým 

plánem č. 620/73/2013 na pozemek p.č. 103, 117/1 v k,ú. Pržno 

 

CETIN a.s. IČO 04084063, se sídlem Českomoravská 2510, 190 00 Praha věcné břemeno práva zřízení, 

umístění, provozování a údržby komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, vstupu a vjíždění na pozemek 

v souvislosti se zřízením, obnovou a provozováním distribuční soustavy, včetně odstraňování a oklešťování 

stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivě provozování zařízení na dobu neurčitou a 

v souladu s geometrickým plánem č. 887-16/2007 na pozemek p.č.1364/22 v k.ú. Jablůnka 

 

Obec Pržno, 756 23 Pržno 7, IČO 00635782 věcné břemeno práva umístění a provozování kanalizace a výusti 

na pozemku, práva v nezbytném rozsahu vstupovat a vjíždět na pozemek k opravám a údržbě stavby i za 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 7 

 
pomocí strojní mechanizace, a to na dobu neurčitou a v rozsahu dle geometrického plánu č. 597-8251/2012 na 

pozemku p.č. 634/2, 1798/2 v katastrálním území Pržno  

 

Obec Jablůnka, 756 23 Jablůnka 365, IČO 00303852, věcné břemeno služebnost spočívající v právu umístění, 

provozování a udržování stavby „kanalizace a ČOV Jablůnka“ včetně práva vstupu a vjezdu za účelem 

provádění údržby na dobu neurčitou a v rozsahu geometrického plánu č. 850 -7075/2022 na pozemek p.č. 634/2 

v k.ú. Pržno 

 

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., IČO 47674652, věcné břemeno strpět podzemní vedení vodovodního řadu, 

strpět činnost a práce vyplývající z potřeby kontroly funkčnosti, oprav či rekonstrukce podzemního vedení 

vodovodního řadu, strpět vstup zaměstnanců oprávněného a pověřených osob, zdržet se provádění podzemních 

prací bez souhlasu oprávněného, zdržet se jakýchkoliv staveb a činností, které by omezovaly přístup, ohrozily 

technický stav  nebo plynulé provozování vodovodního řadu zdržet se vysazování porostů na dobu neurčitou a 

v souladu s geometrickým plánem č. 604-77314/2012 na pozemky p.č. 103 a 118/1, 123/1 v k.ú. Pržno 

 

Česká republika – Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 645/56, Nusle, Praha 4 – služebnost inženýrské 

sítě spočívající v povinnosti strpět zřízení, umístění a provozování odlučovače ropných látek označeného jako 

S0 305 ORL v km 6,860“, vybudovaného v rámci stavby I/57 Semetín – Bystřička, 2.stavba, včetně ochranného 

pásma a příslušenství a dále pak trvalý přístup, tj. vstup, vjezd, chůzi a činnosti za účelem provozování, 

kontroly, údržby, obnovy a obsluhy odlučovače ropných látek s příslušenstvím, to vše na dobu neurčitou a 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 1479-7/2021 na pozemku p.č. 1352/17, 1355/3, 1356/2 v katastrálním 

území Jablůnka a na pozemku p.č. 1820, 634/2, 1356/2 v katastrálním území Pržno u Vsetína  

 

ČR, příslušný hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad – Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

IČO01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov – stavba se dotýká pozemků p.č.1360/5, 1360/6, 

1360/15, 1360/16, 1360/19, 1360/20 v katastrálním území Jablůnka a spoluvlastnického podílu ½ pozemku p.č. 

1380/103 v katastrálním území Jablůnka 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm.e) až f) stavebního zákona – vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, 

mohou-li být jejich vlastnická práva prováděním stavby přímo dotčena, a ti, kdo mají k sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich práva odpovídající věcným břemenům, mohou-li být tato práva prováděním stavby přímo 

dotčena a dále i v postavení účastníků dle § 27 odst. 2 správního řádu. 

Podle ust.§ 112 odst. 1 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení 

řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm.e) a f) stavebního zákona identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

parc. č. 472/3, 472/5, 545/24, 566/5, 566/11, 566/12, 741/9, 769, 1244, 1245, 1261/1, 1261/2, 1261/4, 1261/17, 

1261/18, 1261/19, 1261/20, 1261/27, 1261/28, 1261/31, 1261/33, 1270 v katastrálním území Bystřička II 

 

st. p. 1343, 1344, 1346, parc. č. 1016/1, 1337/1, 1337/2, 1337/3, 1338/1, 1338/2, 1338/3, 1339, 1340/1, 1340/17, 

1340/18, 1341, 1342/1, 1342/2, 1345/1, 1345/2, 1345/3, 1347/1, 1347/2, 1348, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1349/4, 

1350/1, 1350/2, 1350/3, 1350/4, 1351/3, 1351/4, 1351/7, 1351/8, 1351/9, 1351/10, 1352/16, 1352/17, 1352/18, 

1352/21, 1355/2, 1355/3, 1355/4, 1355/5, 1356/1, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 1358/1, 1358/2, 1358/3, 

1359, 1361/2, 1361/3, 1364/11, 1364/21, 1364/22, 1364/23, 1364/25, 1364/50, 1364/59, 1364/60, 1364/61, 

1380/4, 1821, 1853/2, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858/1, 1858/2, 1858/3, 1858/4, 1858/5, 1859, 1860, 2011, 

2013/5, 2318/2, 2318/7, 2318/8, 2322/1, 2322/2, 2322/3, 2322/4, 2322/5, 8331, 8334/5, 8334/6, 8334/7, 

8334/13, 8334/14, 8334/15, 8334/16, 8334/17, 8334/18, 8334/19, 8334/20, 8334/22, 8334/23, 8334/24, 8334/25, 

8334/26, 8334/27, 8334/53, 8334/55, 8334/64, 8334/65, 8334/66, 8337, 8338, 8352, 8353, 8359, 8376, 8377, 

8378, 8379, 8380, 8381, 8382, 8383, 8384, 8385, 8386, 8387, 8389, 8392 v katastrálním území Jablůnka  

 

st. p. 73, 77, 83, 1798/3, parc. č. 67, 70, 72, 74, 75/1, 75/8, 76, 78, 85, 103, 113/2, 114, 117/1, 118/1, 118/2, 

118/3, 118/4, 120/1, 123/1, 502, 504, 506, 510, 512, 514, 625/3, 625/4, 626/3, 627/1, 627/4, 627/7, 628/1, 628/2, 

628/3, 628/6, 631/1, 631/2, 632, 633, 634/2, 634/3, 636/6, 636/8, 734/1, 734/2, 734/3, 734/4, 789/1, 789/3, 

899/1, 900/1, 900/3, 900/7, 900/15, 900/16, 901/1, 1555/1, 1798/2, 1798/4, 1798/6, 1798/7, 1799, 1817/2, 

1817/4, 1817/5, 1817/6, 1818/2, 1818/3, 1820, 1821, 1828, 1846/4, 1849/3, 1849/14, 1849/16, 1863, 1864, 

1865, 1866, 1873, 1877/31, 1877/32, 1877/34, 1877/35, 1877/36, 1877/37, 1877/38, 1877/39, 1877/40, 1877/46, 

1877/47, 1877/48, 1877/49, 1877/50, 1877/52, 1877/55, 1877/58 v katastrálním území Pržno u Vsetína  



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 8 

 
 

parc. č. 3526/1, 3583 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 

břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 

první tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru životního prostředí Městského úřadu Vsetín. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 Anna Primesová 

referent oddělení vodního hospodářství odbor životního prostředí 

  

 

 

 

Toto oznámení o zahájení stavebního řízení bude účastníkům řízení dle § 109 písmeno e) až f) stavebního 

zákona doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín, Obecního 

úřadu Jablůnka, Obecního úřad Pržno u Vsetína, Obecního úřadu Bystřička a Obecního úřadu Ratiboř po dobu 

15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení 

oznámení na úřední desce Městského úřadu Vsetín. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:     

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

     

Sejmuto dne: 

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

Obecní úřad Jablůnka k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Obecní úřad Pržno u Vsetína k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 

sejmutí oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Obecní úřad Bystřička k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 9 

 
Obecní úřad Ratiboř k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení  podle § 109 odst. 1 písmeno a) až d) (doporučeně do vlastních rukou):  

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou): 

Česká stavební aliance, s.r.o., IDDS: jg5xkgr 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p., Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

Obec Jablůnka, IDDS: 8xgbdvf 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Irena Urbanová, Jablůnka č.p. 156, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Simona Hájovská, Jablůnka č.p. 65, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Radek Juřínek, Jablůnka č.p. 675, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

MVDr. Josef Geryk, CSc., Renoirova č.p. 619/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Tomáš Adámek, Pržno č.p. 44, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

AGRO - BESKYD, spol. s r. o., IDDS: pu6jtpx 

Miroslava Břoušková, Dolní náměstí č.p. 346, 755 01  Vsetín 1 

Zdeňka Chroboková, Stamicova č.p. 287/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně, Pržno č.p. 32, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jaroslav Janírek, Pržno č.p. 105, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Vlasta Kocurová, Generála Klapálka č.p. 1844, 755 01  Vsetín 1 

Milena Mikšíková, Bystřička č.p. 279, 756 24  Bystřička 

Milena Odložilíková, U Vodojemu č.p. 1228, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Šárka Sedláčková, Růžďka č.p. 97, 756 25  Růžďka 

Anna Teichlová, Hošťálková č.p. 190, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

PaedDr. Yvona Wojaczková, Křižná č.p. 497/18, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v Ratiboři, IDDS: gghcwtn 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Obec Pržno, IDDS: jfxbjbm 

Obec Bystřička, IDDS: hribmg4 

Ing. Eva Legemzová, Pravdova č.p. 1064, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jan Boroš, Pržno č.p. 27, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Hana Borošová, Pržno č.p. 27, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Vladimír Garncarz, Solanec pod Soláněm č.p. 593, 756 62  Hutisko-Solanec 

Ivana Barošová, Pržno č.p. 220, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Miroslav Galda, Jablůnka č.p. 495, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Petr Galda, Jablůnka č.p. 122, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jan Adámek, Ratiboř č.p. 251, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Ing. Josef Adámek, Jablůnka č.p. 489, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jiří Polášek, Jablůnka č.p. 566, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

RSJ Investments investiční společnost a.s., IDDS: pzs2i7a 

Fond pro úpravy Bečvy, adresa neznámá 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Lesy České republiky, s.p., ST - oblast povodí Moravy, Vsetín, IDDS: e8jcfsn 

ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro ZLínský kraj, Pobočka Vsetín, IDDS: z49per3 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

PROMET PREFIX s.r.o., IDDS: 7e3pf5n 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Ostatní účastníci řízení podle § 109 odst. 1. e) a f) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou 

Identifikují se označením pozemků a staveb 

 



Č.j. MUVS  32188/2024 str. 10 

 
 parc. č. 472/3, 472/5, 545/24, 566/5, 566/11, 566/12, 741/9, 769, 1244, 1245, 1261/1, 1261/2, 1261/4, 1261/17, 

1261/18, 1261/19, 1261/20, 1261/27, 1261/28, 1261/31, 1261/33, 1270 v katastrálním území Bystřička II 

 

st. p. 1343, 1344, 1346, parc. č. 1016/1, 1337/1, 1337/2, 1337/3, 1338/1, 1338/2, 1338/3, 1339, 1340/1, 1340/17, 

1340/18, 1341, 1342/1, 1342/2, 1345/1, 1345/2, 1345/3, 1347/1, 1347/2, 1348, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1349/4, 

1350/1, 1350/2, 1350/3, 1350/4, 1351/3, 1351/4, 1351/7, 1351/8, 1351/9, 1351/10, 1352/16, 1352/17, 1352/18, 

1352/21, 1355/2, 1355/3, 1355/4, 1355/5, 1356/1, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 1358/1, 1358/2, 1358/3, 

1359, 1361/2, 1361/3, 1364/11, 1364/21, 1364/22, 1364/23, 1364/25, 1364/50, 1364/59, 1364/60, 1364/61, 

1380/4, 1821, 1853/2, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858/1, 1858/2, 1858/3, 1858/4, 1858/5, 1859, 1860, 2011, 

2013/5, 2318/2, 2318/7, 2318/8, 2322/1, 2322/2, 2322/3, 2322/4, 2322/5, 8331, 8334/5, 8334/6, 8334/7, 

8334/13, 8334/14, 8334/15, 8334/16, 8334/17, 8334/18, 8334/19, 8334/20, 8334/22, 8334/23, 8334/24, 8334/25, 

8334/26, 8334/27, 8334/53, 8334/55, 8334/64, 8334/65, 8334/66, 8337, 8338, 8352, 8353, 8359, 8376, 8377, 

8378, 8379, 8380, 8381, 8382, 8383, 8384, 8385, 8386, 8387, 8389, 8392 v katastrálním území Jablůnka  

 

st. p. 73, 77, 83, 1798/3, parc. č. 67, 70, 72, 74, 75/1, 75/8, 76, 78, 85, 103, 113/2, 114, 117/1, 118/1, 118/2, 

118/3, 118/4, 120/1, 123/1, 502, 504, 506, 510, 512, 514, 625/3, 625/4, 626/3, 627/1, 627/4, 627/7, 628/1, 628/2, 

628/3, 628/6, 631/1, 631/2, 632, 633, 634/2, 634/3, 636/6, 636/8, 734/1, 734/2, 734/3, 734/4, 789/1, 789/3, 

899/1, 900/1, 900/3, 900/7, 900/15, 900/16, 901/1, 1555/1, 1798/2, 1798/4, 1798/6, 1798/7, 1799, 1817/2, 

1817/4, 1817/5, 1817/6, 1818/2, 1818/3, 1820, 1821, 1828, 1846/4, 1849/3, 1849/14, 1849/16, 1863, 1864, 

1865, 1866, 1873, 1877/31, 1877/32, 1877/34, 1877/35, 1877/36, 1877/37, 1877/38, 1877/39, 1877/40, 1877/46, 

1877/47, 1877/48, 1877/49, 1877/50, 1877/52, 1877/55, 1877/58 v katastrálním území Pržno u Vsetína  

 

parc. č. 3526/1, 3583 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína 

  

Dotčené orgány  (doporučeně): 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení dopravy, Svárov č.p. 

1080, 755 01  Vsetín 1 

Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, IDDS: z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, územní pracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 

hjyaavk 

 

 

 


		2024-03-18T10:47:30+0100
	Anna Primesová
	úředně oprávněná osoba




